令和 6年 3月 10 日

よるべ会保護者会 会員各位

保護者会会長 伊藤由紀夫

よるべ会保護者会 令和 6度の総会開催のお知らせ（通知）

 日頃から保護者会の活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとう

ございます。令和6年度保護者会の活動についてご連絡いたします。

 コロナ禍の間、定期総会を見合わせて、書面評決で決議を行って来

ましたが、4月新年度から定期総会を開催して、保護者会の活動を始

める事と致します。

 つきましては、下記要領で開催致しますので多数の会員の皆様の

ご出席をお願い致します。

               記

総会日時  令和 6年 4 月 20 日 土曜日 10 時～11 時３０分

場所    よるべ沼代 さくら館

送迎車   二宮駅北口、マイクロバス 9 時 30 分でお待ちします。

尚、このお知らせに委任状のはがきを同封いたしますのでご出席できない方

は、よるべ沼代宛てに 4 月 15 日月曜日必着ではがきを投函されるようお願い致

します。

又、保護者会費の集金につきましては、ご出席されなかった方には、総会終了

後、総会資料と一緒に郵便振り込み用紙をお送り致します。

5 月 15 日迄にお振込み下さい。

以上、宜しくお願い致します。